PRIMIGI chlapecké tenisky 5876433 modré 34

» DETSKA » CHLAPCI

Kéd produkty
ZnatkalVyrobce
Kategorie

Sifka obuvi

5876433
B

Primigi
8050165136542
stiedn Siroka

imigi

Dostupnost na hiavnim sklade:
Dostupné mnossivi

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

olcksioes
« némésti Generdla Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)

Neni skiadem

oir
Zabrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

edostupné

* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nag Orlic (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123
* usti@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 13:00
Centralni skia

edostupné.
Rezervovat
+ Treboiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
'+ +420 380 331 108

+ tyn@viobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centralni skiad -

Nedortupné.

Rezervovat

+ Treboiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

+ eshop@viobuv.cz

« PO PA:7:30 - 15:00
‘Treboh

Nedostmé

Rezervovat

« Husova 90/, 379 01 Trebar
+ +420 384 721 002

abor
Nedosupné

+ 0 kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvordk)
4420 3

NE: zav
Svétla nad Sazavou
Nedostmé

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svél nad Sazavou
+ 4420 313 109 456

e oay
« Bezdékovskd 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

olcsioes
« pibramsk 1177, 264 01 Sedlcany
« 4420 318 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
tijov
edostupné.

olcks0es
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlaté bréna)
++420 581 211 888

* prostejov@viobuv.cz

18:00

Pibram
Nedostupné.

« Pratsks 149, 261 01 Piibram

+ +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz

PO~ PA: .00 - 18:00

50:9:00- 12:00

Prerov

Nedostupné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+£420 581217 259

« prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

Plzen
Nedostupné.

Pisek - Budgjovicka

+ Budgjovicks 103/1, 397 O1 Pisek.
e 1093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

k - Jungmannova
Nedostupné

e s
* Jungmannova 33, 357 01 Pisck

+4420 362210733

* pisek@vjobuv.cz

+50- PA: 900 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budsfovice - Mal Cty Dvory
Necesuont

Rezervovat

 Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
e

5510 000

« Dofakova uiice 1163, 563 01 Lanskroun
+£420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Nedostupné.
Aezervouat

QUK oS
« Zémeckeé némésti 2068/4, 784 01 Kmov

. 19129

+ kmou@vjobuv c2

+£0-PA: B00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska

1par

Rezervovat

« Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

* kajirska@uobuv.cz

70 PA:8:30 - 18:00

50:9:00-12:00

NE: zavieno
Dy Kréloveé nad Labem
Nedostne

ruovat

« nébfed Benesovo 2913, 544 01 Dvlr Krdlové nad Labem
420 499

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutavka
« +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

+ Primysiova ul. 2043, 250 88 Celgkovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

« PO PA: :00 - 18:00

50:9:00- 16:00

NE: 9:00 - 1300

4.12.2025 15:41
1/2
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PRIMIGI chlapecké tenisky 5876433

» DETSKA » CHLAPCI

Popis
Koené tenisky pro divky s romantickym vkusem a
liniem inspirovanymi svétem tenisu. Jsou ideaini pro
divky, které neustale spéchaif, protoze tkanicky se
upravii pouze poprvé a poté se oblékaji rozepnutim
pohodiného botniho zipu. Lze je nosit Ihostejné k.
Teginam, suknim nebo dzinim. Ploché podesev zajistuie
pohodinou  bezpecnou podporu a ejf zviastni lexibilita
sleduje krok. Anatomicks stélka je vyjimatelnd a
potazens ki pro zajiéténi prodyénosti a hygieny.

« mimé polstrované stélka pro vétéi pohodii

+ vyjimatelng kozend stélka

« zpevnény opatek

&nérovac s funkénim postrannim zipem

« vrchn material; kombinace kilze a textilniho

V+) OBUV

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

modré 34

Primigi
34

Primigi
stiedn dirokd

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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